
0 Město Vizovice Objednávka č: 79_2020

Odběratel: Dodavatel:
Město Vizovice SPEDOS ADS a.s.

IČ: 00284653
DIČ: CZ00284653 Ulice: Hranická 771
Číslo účtu: 27-1406726359 Město: 757 01 Valašské Meziříčí
Peněžní ústav: 800 IČ: 27795357

Fakturační adresa: 
Město Vizovice

DIČ: CZ27795357

Způsob odběru: montáž
Masarykovo nám. 1007 Způsob platby: převodem
763 12 Vizovice Termín dodání: do 10.6.2020

Vyřizuje: Be. Ivana Kopečná
Forma obj.: e-mail

Telefon: Dodací adresa:
Datum: 5.5.2020 0:00 Nábřežní 993
e-mail: 763 12 Vizovice
sekretariatí® vizovice.eu

Název a popis zboží Množství MJ Cena bez DPH 
21%

Poznámka

1. Objednáváme u Vás: Příloha: Cenová nabídka
2. automatické dveře c. A020501378N0013
3. posuvné dvoukřídlové
4. do budovy Hasičské
5. zbrojnice, dle
6. nabídky ze dne
7. 28.04.2020 včetně
8. montáže. I ks 75 000 Kč
9.

10.

celková cena
bez DPH 75 000,00 Kč i

Poznámka:
Objednávku přiložte k faktuře. Děkujeme

I této operace proběhla předběžná řídící kontrola die zák. č. 320/2001 Sb. o finanční 
akontrole s výsledkem bez nedostatků.

Schválil: Bc. SiJvie Dolanská 
starostka města

Razítko a podpis:

Akceptace objednávky dodavaíelepnrt 
Datum: Q ^ 10

Razítko a podpis :



SPEDOS - od roku 199) na 100 000 instalací, zkušeností a spokojených zákazníků

konzultace« projekt • vývoj • výroba • prodej • montáže • garance • prevence • servis

dveřní a vratové systémy

NABÍDKA
automatické dveře SPEDOS

Nabídka: A020501378N0013 Zpracoval: Dne: 28.04.2020

E-mail: Telefon: Fax:

Zpracováno pro firmu: Město Vizovice Jméno: Ing. Jaroslav Pavelka

Ulice: Masarykovo nám. 1007 Město: Vizovice PSČ: 76312

E-mail: Telefon: Fax:

Akce: Výměna pohonu s křídly Hasičská zbrojnice

Á

automatické dveře • karuselové dveře • vstupní turnikety 

průmyslová vrata • vyrovnávací můstky • vratová těsněni 

• rychlonavíjecí vrata • kyvná vrata • pruhové závěsy 

• nakládací boxy • požární vrata • požární dveře 

• garážová vrata • pohony vrat a bran

SPEDOS ADS a s.
ICO: 27795357 

DlC: CZ27795357

Tel.: 4 420 571 759 211 
spedos@spedos cz, www.spedos.cz

Spolehněte se! A

http://www.spedos.cz


SPfDOS od roku 1991 na 100 000 instalaci, zkušeností a spokojených zákazníků

konzultace • projekt • vývoj • výroba • prodej • montáže • garance • prevence • servis

dveřní a vratové systémy

Nabídka číslo: A020501378N0013 Místo realizace: Hasičská zbrojnice Strana: 2

Pozice 1 vstup 1 ks
Typ Automatické dveře posuvné dvoukřídlové

Průchozí šířka 1140 mm

Průchozí výška 2000 mm

Barva 9016-bílá

Provedení dveří Dvoukřídlové

Pohon Pohon AD SP806L: 2380 mm; Kryt pohonu: 2380 mm; Boční kryty pohonu; Elektrozámek s 
mechanickým táhlem k nouzovému odjištění křídel v krytu; Tlačítko nouzového otevření v 
krytu; Nouzový zdroj; Digitální programový přepínač bez kódu; Programový přepínač v krytu; 
EPS kontakt otevřeno

Bezpečnostní prvky a zdroje 
impulzů

Zdroj impulzů a jištění proti skřípnutí zevnitř: 1 ks; Zdroj impulzů a jištění proti skřípnutí 
zvenku:1 ks

Křídla Křídla z hliníkových profilů SPEDOS; Bezpečnostní izolační dvojsklo

Celková cena včetně montáže a dopravy: 75 000.00 Kč bez DPH



SPfDOS od roku 1991 na 100 000 instalaci, zkušenosti a spokojených zákazníků

konzultace • projekt • vývoj * výroba • prodej • montáže • garance • prevence • servis

dveřní a vratové systémy

Nabídka číslo: A020501378N0013 Místo realizace: Hasičská zbrojnice Strana: 3

SHRNUTÍ NABÍDKY:

Pozice Popis Počet Cena

1 vstup Automatické dveře posuvné dvoukřídlové 1 ks 75 000.00 Kč

Cena celkem: 75 000.00 Kč

Cena nezahrnuje daň z přidané hodnoty, která bude fakturována dle platných předpisů.
Tato nabídka, dle ustanovení § 2622 zákona číslo 89/2012 Sb. - Občanský zákoník v platném znění, je nezávazná. 
V případě technických změn, nebo úpravy specifikace si vyhrazujeme právo na změnu ceny. Bližší údaje o zařízení jsou 
součástí technické dokumentace a budou poskytnuty na vyžádání.

VŠEOBECNÉ PODMÍNKY NABÍDKY:
Tato cenová nabídka byla vypracována na základě Vámi zaslaných podkladů. V případě změny technické specifikace si 
vyhrazujeme právo změny ceny. Pokud není v nabídce uvedeno jinak, nabídka neobsahuje dodávku ani instalaci nosných 
a pomocných konstrukcí. Cena montáže včetně dopravy je kalkulována tak, aby montážní práce mohly být provedeny na 
jeden výjezd a bez přerušení. V případě nedodržení stavební připravenosti vám budou účtovány veškeré vícenáklady, 
spojené s dodatečnou dopravou a montáží (na více etap), zapojením a seřízením výrobků. V případě chybějících 
trvalých přívodů elektro, EPS nebo požadavku na přítomnost technika Spedos při zkoušce provozuschopnosti, je nutné 
objednat jeho výjezd. V ceně nejsou zahrnuty poplatky za využívání stavby, zřízení staveniště, energie, vodu, poplatek za 
pojištění stavby, hlukovou zkoušku apod.. Zhotovitel má nárok na úhradu nákladů na skladování výrobků, pokud je 
objednatel nepřevezme do 60 kalendářních dnů od data plnění smlouvy.

DODACÍ LHŮTY:
4 týdny po technickém vyjasnění a uzavření SoD.

ZÁRUKY:
Poskytujeme 24 měsíční záruční dobu. Záruka se nevztahuje na závady způsobené neodbornými zásahy a manipulací. 
Po ukončení záruční doby nabízíme preventivní kontroly a servis zařízení.

PLATNOST NABÍDKY:
1 měsíc

SERVISNÍ ZABEZPEČENÍ:
Sklad náhradních dílů, celorepubliková síť servisních středisek, nástup na servisní zásah do 24 hod. od nahlášení 
požadavku, nonstop bezplatná servisní linka.

5 pozdravem za společnost Spedos

Data pro projektanty, architekty a stavare k dispozici na

Veškeré výrobky jsou k dispozici také v BIM objektech.

vw.spedosdata.cz


